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            Hur man jämför PDF-filer
          

          	
              Ladda upp dina PDF-filer eller klicka på rullgardinsmenyn och välj Dropbox/Google Drive för att välja din fil
            
	
              När båda filerna har laddats upp vänta i några sekunder
            
	
              Ansökan ger en detaljerad registrering av text och bild jämförelse
            
	
              Växla mellan text och bild med hjälp av knapparna för text/bild 
            
	
              Hurra! njut av vår service
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        Är det säkert att tillåta åtkomst till min enhet?
      

      
        Ja, det är helt säkert att tillåta och ge oss tillgång till din enhet. Vi kommer inte att göra några ändringar på din webbplats och dina dfiles kommer att vara säkra hos dig.
      

    

    
    
      
        Hur laddar jag upp filer från min enhet/dropbox?
      

      
        Klicka på rullgardinsmenyn och välj Dropbox/Google Drive. Välj Google-kontot där du vill länka din enhet. Nu kan du välja de filer som du vill ladda upp.
      

    

    
    
      
        Vilka funktioner erbjuds av safepdfkit.com när man jämför två pdf-filer?
      

      
        Safepdfkit erbjuder flera funktioner samtidigt som vi jämför två pdf-filer, där vi laddar upp de två pdf-filerna separat och jämför texten som finns i pdf-filerna rad för rad. Detta ger också en likhetsrapport sida till sida som matchar texten från rad till rad och från ord till ord.
      

    

    
    
      
        Kan vi ta bort oönskade pdf-filsidor från de uppladdade pdf-filerna efter att ha jämfört pdf-filerna med funktionen Jämför pdf från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan inte dela upp eller separera sidorna från de uppladdade pdf-filerna efter att ha jämfört pdf-filerna med funktionen Jämför pdf från safepdfkit.com. Jämför pdf-filfunktionen är ett tillägg som bara tillåter uppladdade pdf-filer att jämföra varandra och för att dela upp oönskade pdf-filsidor. Besök gärna vår produkt split pdf-funktion från safepdfkit som är uteslutande gjord för att separera oönskade sidor från pdf-filen.
      

    

    
    
      
        Kommer mina uppladdade pdf-filer att skadas efter att ha jämfört pdf-filerna med funktionen Jämför pdf-fil från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit.com är byggt med alla de senaste programmen och säkerhetsfunktionerna som inte tillåter att de uppladdade pdf-filerna skadas. Så, de uppladdade pdf-filerna är helt säkra och säkrade.
      

    

    
    
      
        Lagrar mina uppladdade pdf-filer på webbplatsen efter att ha jämfört pdf-filerna med funktionen kombinera pdf-fil från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit lagrar inte någon av de pdf-filer som laddas upp av användaren eftersom den inte är ansluten till någon server, så de uppladdade pdf-filerna raderas från minnet när arbetet är klart.
      

    

    
    
      
        Kan vi jämföra pdf-filer som är låsta med kombinerat pdf-funktionen från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan inte ladda upp pdf-filen som är låst eftersom åtkomsten till pdf är blockerad. Så, för att använda funktionen Jämför pdf från safepdfkit.com måste vi ladda upp pdf-filer som inte är låsta.
      

    

    
    
      
        Kan vi redigera texten samtidigt som vi jämför pdf-filerna med hjälp av funktionen Jämför pdf från safepdfkit.com?
      

      
        Nej, jämför pdf är en utökad funktion på safepdfkit.com där vi jämför två pdf-filer som laddas upp och analyserar text och bilder från de uppladdade pdf-filerna. Fler uppdateringar på webbplatsen kommer dock att medföra alla spännande funktioner, inklusive textredigeringsfunktionen.
      

    

    
    
      
        Kan jag använda kombinerat pdf-funktionen från safepdfkit.com på min MacBook?
      

      
        Ja, kombinera pdf-funktionen från safepdfkit.com är ett plattformsoberoende verktyg, som kommer att fungera på alla enheter även Mac OS förutsatt att enheten är ansluten till internet. Det roliga är att det även fungerar på en långsam internetuppkoppling.
      

    

    
    
      
        Kan vi byta pdf-filer medan eller efter att ha slutfört jämförelsen av pdf-filer med funktionen Jämför pdf-fil?
      

      
        Ja, vi kan byta pdf-filer. Men vi kan inte byta pdf-filer samtidigt som vi jämför två pdf-filer. Vi kan bara byta pdf-filer efter deras jämförelse genom att träffa samma utrymme där vi laddade upp vår tidigare pdf-fil som är märkt som + symbol. Slå bara på det utrymmet och ersätt pdf-filen du önskar.
      

    

    
    
      
        Hur jämför funktionen Jämför bild i funktionen Jämför pdf från safepdfkit.com?
      

      
        Jämför bild är en ny funktion som presenteras av jämförelsepdf från safepdfkit.com. Den matchar bilderna efter bildens dimensioner och bilden inuti. Om de är desamma får vi de matchade bilderna nedan, markerade. Detta jämför också bilderna sida för sida från pdf-filerna uppladdade och ger oss en likhetsrapport. 
      

    

    
    
      
        Vad gör bildjämförelsefunktionen från safepdfkit.com?
      

      
        Funktionen för bildjämförelse är en speciell funktion från safepdfkit.com, som används för att jämföra bilder från de uppladdade pdf-filerna. Den här funktionen jämför alla bilder från de uppladdade pdf-filerna och ger oss en likhetsrapport som visar hur många bilder från de uppladdade pdf-filerna som matchar. Det visar oss även bilderna som är desamma, bara rulla ner för att komma åt bilderna eller texten som är liknande i båda pdf-filerna.
      

    

    
    
      
        Kan vi se texten som liknar de uppladdade pdf-filerna genom att jämföra pdf-filer från safepdfkit.com?
      

      
        Ja, jämför pdf-funktionen från safepdfkit.com ger möjlighet att se liknande text och un liknande text från pdf-filerna uppladdade, bara ladda upp pdf-filer som ska jämföras i utrymmet och träffa jämförelse. Bara rulla ner på sidan och det kommer att finnas en text jämföra funktion som ger oss en markerad färg för liknande text och un liknande text förblir icke markerad.
      

    

    
    
      
        Hur kan vi jämföra pdf-filerna med funktionen Jämför pdf från safepdfkit.com?
      

      
        Jämför pdf är en funktion som används för att jämföra två pdf-filer där vi släpper pdf-filerna i utrymmet som tillhandahålls och se dem sida vid sida och jämföra dem från ord till ord och rad för rad av pdf-filer uppladdade. Det finns också en likhetsrapport som tillhandahålls av webbplatsen som beräknar och ger oss en exakt procentandel av likheten i varje sida av de uppladdade pdf-filerna.
      

    

    
    
      
        Hur lång tid tar det för att jämföra pdf-funktionen från safepdfkit.com att jämföra två pdf-filer?
      

      
        Jämför pdf-funktionen är en mångsidig funktion som erbjuds av safepdfkit.com. Här laddar vi bara upp pdf-filerna i utrymmet och trycker på jämförelseknappen och ser magin händer. Likhetsrapporten som jämför texten i båda PDF-filerna sker på ett ögonblick. Den enda tidskrävande faktorn är uppladdningstiden för pdf-filerna som baseras på storleken på pdf-filen och internetanslutningen.
      

    

    
    
      
        Varför välja jämföra pdf?
      

      
        Din säkerhet och trygghet är av högsta prioritet för oss. För att säkerställa att alla dina data är helt säkra laddar vi inte upp några av dina filer på våra servrar. Allt bearbetas på klientens webbläsare själv och ingenting sparas på våra servrar. Detta gör att jämföra pdf är det säkraste verktyget för användarna.
      

    

    
    
      
        Hur man jämför PDF-filer i Windows?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man jämför flera PDF-filer till en enda fil på Windows. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man jämför PDF-filer på MAC?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man jämför flera PDF-filer till en enda fil på MAC. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man jämför PDF-filer på Linux?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man jämför flera PDF-filer till en enda fil på Linux. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur man jämför PDF-filer på Google-enhet?
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man jämför flera PDF-filer på Google-enhet. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Så här jämför du PDF-filer på en Iphone
      

      
        Det kan ibland bli svårt att hantera flera dokument. Det är mycket viktigt att ha alla dina viktiga dokument i en enda fil så att du enkelt kan komma åt dem och hänvisa dem när du vill. I den här artikeln kommer vi att diskutera hur man jämför flera PDF-filer till en enda fil på en Iphone. Vårt verktyg är helt säkert och säkert och mycket lätt att använda, det kommer inte att lagra någon av dina data på våra servrar. Klicka för att få veta mer.
      

    

    
    
      
        Hur kommunicerar jag om jag stöter på några problem eller om jag vill ge några förslag?
      

      
        Vi tar gärna in några problem eller förslag som erbjuds av alla användare, vänligen kontakta oss via våra sociala medier handtag för mer information.
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                        Ingen (Vi ger fullständig annonsfri upplevelse)
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